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Zeitplan – 02.12.2023 
       

Strecke Paare AK  Start  Ende Dauer 
                
Start of competition 
- 

  
 

-  11:00 - 11:00 00:00 

       

        500m 
1. Lauf 

1 P 
 

-  11:00 - 11:01 00:01 

       

        100m 
1. Lauf 

7 P 
 

-  11:02 - 11:09 00:07 

       

        Streckenwechsel 
- 

  
 

-  11:10 - 11:15 00:05 

       

        200m 
1. Lauf 

14 P 
 

-  11:15 - 11:36 00:21 

       

        300m 
 

2 P 
 

-  11:37 - 11:40 00:03 

       

        Eisbereitung 
- 

  
 

-  11:41 - 12:01 00:20 

       

        500m 
2. Lauf 

4 P 
 

-  12:01 - 12:06 00:05 

       

        100m 
2. Lauf 

3 P 
 

-  12:07 - 12:10 00:03 

       

        Streckenwechsel 
- 

  
 

-  12:11 - 12:16 00:05 

       

        1500m 
 

1 P 
 

-  12:16 - 12:19 00:03 

       

        1000m 
 

2 Q 
 

-  12:20 - 12:26 00:06 

       

        1000m 
 

1 Q 
 

-  12:27 - 12:30 00:03 

       

        200m 
2. Lauf 

5 P 
 

-  12:31 - 12:38 00:07 

       

        Eisbereitung 
- 

  
 

-  12:39 - 12:59 00:20 

       

        EGL B1 
1. Lauf 

15 P 
 

-  12:59 - 13:21 00:22 

       

        EGL B1 
2 Lauf 

5 P 
 

-  13:22 - 13:29 00:07 

       

        End of competition 
- 

  
 

-  13:30 - 13:30 00:00 
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Startfolge  Junioren m - 500m AK in Paaren   Start: 00:00 Uhr 

        

P aar   Nr .  Name T ran sp o n t er  V ere i n  AK  Z ie l  

                        

1 
white 139 Lars LIPPERT  ECC A1  

red 140 Simon QUAISER  ECC D2  

  
  

 
   

 

   
 

   

 

Startfolge  Junioren w / m - 100m AK in Paaren   Start: 00:00 Uhr 

        

P aar   Nr .  Name T ran sp o n t er  V ere i n  AK  Z ie l  

                        

1 
white 105 Nele DÖRING  ECC E2  

red 106 Karolina KADEN  ECC E2  

  
  

 
   

 

   
 

   

                

2 

white 108 Maximilian CONRAD  ECC E2  

red 144 Mayla HAUSTEIN  ECC E2  

  
  

 
   

 

   
 

   

                

3 
white 122 Scott Romeo DEHS  ECC F1  

red 126 Pia VEIT  ECC F1  

  
  

 
   

 

   
 

   

                

4 
white 123 Marvin SÄTTLER  ECC F1  

red 125 Lina HENNING  ECC F1  

  
  

 
   

 

   
 

   

                

5 

white 124 Henning KLEIN  ECC F1  

red 127 Tilda NAGY  ECC F1  

  
  

 
   

 

   
 

   

                

6 
white 102 Naya TEGETHOFF  ECC E2  

red 104 Amira RÖHER  ECC E2  

  
  

 
   

 

   
 

   

                

7 

white 103 Neele RÖHER  ECC-SEV E2  

red 107 Pepe LANGE  ECC E2  

  
  

 
   

 

   
 

   

 

Startfolge  Junioren w / m - 200m AK in Paaren   Start: 00:00 Uhr 

        

P aar   Nr .  Name T ran sp o n t er  V ere i n  AK  Z ie l  

                        

1 

white 137 Ferdinand ADLER  ECC F2  

- - - - - -  

  
  

 
   

 

   
 

   

                

2 
white 138 Oscar BECKER  ECC F2  

red 141 Benjamin QUAISER  ECC F2  

  
  

 
   

 

   
 

   

                

3 
white 148 Elisabeth STREIF  ECC F2  

red 146 Leia LANGENAU  ECC F2  

  
  

 
   

 

   
 

   

                

4 

white 142 Johanna BAYER  ECC F2  

red 134 Pauline BRÄUER  ECC E1  

  
  

 
   

 

   
 

   

                

5 
white 147 Lani Saphira PFALZ  ECC F2  

red 130 Nele RENNER  ECC E1  

  
  

 
   

 

   
 

   

                

6 

white 136 Carl RIEDEL  ECC E1  

red 145 Greta HENNING  ECC F2  
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P aar   Nr .  Name T ran sp o n t er  V ere i n  AK  Z ie l  

                         

   
 

   

                

7 
white 133 Valeriia SHEFER  ECC E1  

red 149 Hanna ZILL  ECC F1  

  
  

 
   

 

   
 

   

                

8 

white 128 Henriette HOFFMANN  ECC E1  

red 143 Lana BERGNER  ECC F2  

  
  

 
   

 

   
 

   

                

9 
white 116 Frida STINGL  ECC D1  

red 131 Anna WAGNER  ECC E1  

  
  

 
   

 

   
 

   

                

10 

white 132 Amelie Jolie WALD  ECC E1  

red 129 Charlotte HOFFMANN  ECC E1  

  
  

 
   

 

   
 

   

                

11 
white 109 Jason KOWALCZYK  ECC D1  

red 113 Sarah WAGNER  ECC D1  

  
  

 
   

 

   
 

   

                

12 
white 114 Aljona VORONKOV  ECC D1  

red 135 Leen TRANT  ECC E1  

  
  

 
   

 

   
 

   

                

13 

white 115 Zoey TRANT  ECC D1  

red 111 Leonie ZINSSMANN  ECC-SEV D1  

  
  

 
   

 

   
 

   

                

14 
white 101 Luisa DEHS  ECC-SEV D1  

red 110 Charlotte HESS  ECC-SEV D1  

  
  

 
   

 

   
 

   

 

Startfolge  Junioren w / m - 300m AK in Paaren   Start: 00:00 Uhr 

        

P aar   Nr .  Name T ran sp o n t er  V ere i n  AK  Z ie l  

                        

1 
white 118 Amelie Sophia ROSSNER  ECC D2  

red 120 Robin MIETZNER  ECC D2  

  
  

 
   

 

   
 

   

                

2 

white 119 Nils SCHUBERT  ECC-SEV D2  

red 121 Jeremias KILIAN  ECC-SEV D2  
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Startfolge  Junioren w / m - 500m AK in Paaren   Start: 00:00 Uhr 

        

P aar   Nr .  Name T ran sp o n t er  V ere i n  AK  Z ie l  

                        

1 
white 105 Nele DÖRING  ECC E2  

red 144 Mayla HAUSTEIN  ECC E2  

  
  

 
   

 

   
 

   

                

2 

white 107 Pepe LANGE  ECC E2  

red 108 Maximilian CONRAD  ECC E2  

  
  

 
   

 

   
 

   

                

3 
white 104 Amira RÖHER  ECC E2  

red 106 Karolina KADEN  ECC E2  

  
  

 
   

 

   
 

   

                

4 
white 102 Naya TEGETHOFF  ECC E2  

red 103 Neele RÖHER  ECC-SEV E2  

  
  

 
   

 

   
 

   

 

Startfolge  Junioren w / m - 100m AK in Paaren   Start: 00:00 Uhr 

        

P aar   Nr .  Name T ran sp o n t er  V ere i n  AK  Z ie l  

                        

1 
white 126 Pia VEIT  ECC F1  

red 123 Marvin SÄTTLER  ECC F1  

  
  

 
   

 

   
 

   

                

2 

white 125 Lina HENNING  ECC F1  

red 122 Scott Romeo DEHS  ECC F1  

  
  

 
   

 

   
 

   

                

3 
white 127 Tilda NAGY  ECC F1  

red 124 Henning KLEIN  ECC F1  

  
  

 
   

 

   
 

   

 

Startfolge  Junioren m - 1500m AK in Paaren   Start: 00:00 Uhr 

        

P aar   Nr .  Name T ran sp o n t er  V ere i n  AK  Z ie l  

                        

1 
white 139 Lars LIPPERT  ECC A1  

- - - - - -  

  
  

 
   

 

   
 

   

 

Startfolge  Junioren w - 1000m AK in Quartett Start: 00:00 Uhr 

        

P aar   Nr .  Name T ran sp o n t er  V ere i n  AK  Z ie l  

                        

1 
white 101 Luisa DEHS  ECC-SEV D1  

red 111 Leonie ZINSSMANN  ECC-SEV D1  

  
  

 
   

 

   
 

   

                

2 
yellow 110 Charlotte HESS  ECC-SEV D1  

blue 115 Zoey TRANT  ECC D1  

  
  

 
   

 

   
 

   

                

3 

white 116 Frida STINGL  ECC D1  

red 118 Amelie Sophia ROSSNER  ECC D2  

  
  

 
   

 

   
 

   

                

4 
yellow 114 Aljona VORONKOV  ECC D1  

blue 113 Sarah WAGNER  ECC D1  
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Startfolge  Junioren m - 1000m AK in Quartett Start: 00:00 Uhr 

        

P aar   Nr .  Name T ran sp o n t er  V ere i n  AK  Z ie l  

                        

1 
white 120 Robin MIETZNER  ECC D2  

red 109 Jason KOWALCZYK  ECC D1  

  
  

 
   

 

   
 

   

                

2 

yellow 121 Jeremias KILIAN  ECC-SEV D2  

blue 119 Nils SCHUBERT  ECC-SEV D2  

  
  

 
   

 

   
 

   

 

Startfolge  Junioren w / m - 200m AK in Paaren   Start: 00:00 Uhr 

        

P aar   Nr .  Name T ran sp o n t er  V ere i n  AK  Z ie l  

                        

1 

white 141 Benjamin QUAISER  ECC F2  

red 137 Ferdinand ADLER  ECC F2  

  
  

 
   

 

   
 

   

                

2 
white 146 Leia LANGENAU  ECC F2  

red 138 Oscar BECKER  ECC F2  

  
  

 
   

 

   
 

   

                

3 
white 145 Greta HENNING  ECC F2  

red 148 Elisabeth STREIF  ECC F2  

  
  

 
   

 

   
 

   

                

4 

white 149 Hanna ZILL  ECC F1  

red 142 Johanna BAYER  ECC F2  

  
  

 
   

 

   
 

   

                

5 
white 143 Lana BERGNER  ECC F2  

red 147 Lani Saphira PFALZ  ECC F2  
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Startfolge  Junioren w / m - EGL B AK in Paaren   Start: 00:00 Uhr 

        

P aar   Nr .  Name T ran sp o n t er  V ere i n  AK  Z ie l  

                        

1 
white 114 Aljona VORONKOV  ECC D1  

- - - - - -  

  
  

 
   

 

   
 

   

                

2 

white 108 Maximilian CONRAD  ECC E2  

red 133 Valeriia SHEFER  ECC E1  

  
  

 
   

 

   
 

   

                

3 
white 134 Pauline BRÄUER  ECC E1  

red 106 Karolina KADEN  ECC E2  

  
  

 
   

 

   
 

   

                

4 
white 135 Leen TRANT  ECC E1  

red 104 Amira RÖHER  ECC E2  

  
  

 
   

 

   
 

   

                

5 
white 121 Jeremias KILIAN  ECC-SEV D2  

red 116 Frida STINGL  ECC D1  

  
  

 
   

 

   
 

   

                

6 
white 111 Leonie ZINSSMANN  ECC-SEV D1  

red 107 Pepe LANGE  ECC E2  

  
  

 
   

 

   
 

   

                

7 

white 144 Mayla HAUSTEIN  ECC E2  

red 102 Naya TEGETHOFF  ECC E2  

  
  

 
   

 

   
 

   

                

8 
white 109 Jason KOWALCZYK  ECC D1  

red 118 Amelie Sophia ROSSNER  ECC D2  

  
  

 
   

 

   
 

   

                

9 

white 103 Neele RÖHER  ECC-SEV E2  

red 136 Carl RIEDEL  ECC E1  

  
  

 
   

 

   
 

   

                

10 
white 129 Charlotte HOFFMANN  ECC E1  

red 120 Robin MIETZNER  ECC D2  

  
  

 
   

 

   
 

   

                

11 
white 128 Henriette HOFFMANN  ECC E1  

red 119 Nils SCHUBERT  ECC-SEV D2  

  
  

 
   

 

   
 

   

                

12 

white 130 Nele RENNER  ECC E1  

red 131 Anna WAGNER  ECC E1  

  
  

 
   

 

   
 

   

                

13 
white 101 Luisa DEHS  ECC-SEV D1  

red 132 Amelie Jolie WALD  ECC E1  

  
  

 
   

 

   
 

   

                

14 

white 105 Nele DÖRING  ECC E2  

red 110 Charlotte HESS  ECC-SEV D1  

  
  

 
   

 

   
 

   

                

15 

white 113 Sarah WAGNER  ECC D1  

red 115 Zoey TRANT  ECC D1  
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Startfolge  Junioren w / m - EGL B AK in Paaren   Start: 00:00 Uhr 

        

P aar   Nr .  Name T ran sp o n t er  V ere i n  AK  Z ie l  

                        

1 
white 128 Henriette HOFFMANN  ECC E1  

- - - - - -  

  
  

 
   

 

   
 

   

                

2 

white 129 Charlotte HOFFMANN  ECC E1  

red 130 Nele RENNER  ECC E1  

  
  

 
   

 

   
 

   

                

3 
white 131 Anna WAGNER  ECC E1  

red 132 Amelie Jolie WALD  ECC E1  

  
  

 
   

 

   
 

   

                

4 
white 133 Valeriia SHEFER  ECC E1  

red 134 Pauline BRÄUER  ECC E1  

  
  

 
   

 

   
 

   

                

5 
white 136 Carl RIEDEL  ECC E1  

red 135 Leen TRANT  ECC E1  

  
  

 
   

 

   
 

   

 
 


